

## Delårsrapport tredje kvartalet 2021



Bilderna visar tänkbara utförande för olika bränslecellsbaseade stationära kraftlösningar som bygger på komponenter från PowerCell Sweden samt bolagets samarbetspartner Hitachi Energy. Översta bilden visar en stationär lösning på flera megawatt medan den nedre visar en skalförklarad 1 MW megawatt-container, en flyttbar lösning för kraftgenerering på till exempel byggarbetsplatser.

## Tredje kvartalet juli - september 2021 (föregående års siffror inom parentes)

- Nettoomsättningen uppgick till 45 055 (16 587) TSEK.
- Rörelseresultatet, före jämförelsestörande poster, uppgick till -12 205 (-22 327) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -12 205 (-27 964) TSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -9 421 (-23 822) TSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -40 034 (73 657) TSEK.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till negativt (negativt) kronor.

## Ackumulerat januari - september 2021 (föregående års siffror inom parentes)

- Nettoomsättningen uppgick till 102 966 (65 378) TSEK.
- Rörelseresultatet, före jämförelsestörande poster, uppgick till -56 607 (-68 207) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -57 863 (-73 844) TSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -51 799 (-66 299) TSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -45 572 (29 961) TSEK.
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till negativt (negativt) kronor.

## Finansiell översikt

TSEK	Juli-Sep 2021	Juli-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020
Nettoomsättning	45 055	16 587	102 966	65 378
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster	-12 205	-22 327	-56 607	-68 207
Rörelseresultat	-12 205	-27 964	-57 863	-73 844
Resultat efter skatt	-9 421	-23 822	-51 799	-66 299
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	75,2%	79,9%	75,2%	79,9%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-40 034	73 657	-45 572	29 961

För definitioner se sid 14.

## Väsentliga händelser under tredje kvartalet, juli - september 2021

- Karin Lidén utsedd till ny CFO för PowerCell Sweden AB
- PowerCell fördjupar samarbetet med ZeroAvia kring bränslecellsflyg och får order värd cirka 11 MSEK
- PowerCell får order från Bosch värd 13 MSEK avseende initial utveckling av nerskalat bränslecellssystem för kylaggregat
- ENGV ny distributör för PowerCell Sweden AB i Australien och Nya Zealand
- PowerCell Sweden AB organiserar om sin ledning för att möta förväntat ökande tillväxt och efterfrågan

## Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

- PowerCell Sweden AB startar nya affärsområdet Transition Services för att göra det enklare för kunderna att utforska potentialen hos vätgaselektriska lösningar

Verkställande direktören har ordet

## Stark försäljningstillväxt med betydande förbättring av rörelseresultat

**PowerCell Sweden redovisar en försäljning på totalt 45 MSEK för det tredje kvartalet 2021, en ökning med 171 % jämfört med motsvarande kvartal föregående år och ett nytt rekord för ett enskilt kvartal både vad gäller försäljning och tillväxt. Den ökade försäljningen och förbättrade bruttomarginalen innebär samtidigt att vi kan rapportera ett klart förbättrat rörelseresultat, -12 MSEK jämfört med -28 föregående år. Tillväxten drivs av ökad efterfrågan inom samtliga produktsegment.**

Under det tredje kvartalet 2021 var efterfrågan fortsatt god med bra tillväxt inom samtliga produktsegment. De störningar i vår leverantörprocess (supply-chain) som vi rapporterade för det andra kvartalet har hanterats och vi kunde se en god produktivitet i vår produktion vilket ger ökade marginaler i affären. Även om försäljningen till Bosch fortsätter att vara betydande så minskar den som andel av total försäljning i linje med vår tidigare bedömning till förmån för ökad tillväxt i våra övriga produktsegment.

Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster för det tredje kvartalet uppgick till -12,2 (-22,3) MSEK medan rörelseresultatet uppgick till -12,2 (-28) MSEK. Det förbättrade rörelseresultatet beror i huvudsak på ökande försäljning och förbättrad bruttomarginal. Den kraftiga försäljningsökningen ledde till en ökning av kundfordringarna vilket i sin tur påverkade det operativa kassaflödet som för perioden uppgick till -40 MSEK (73,7). En jämförelse med föregående år blir dock missvisande då vi under det tredje kvartalet 2020 erhöll utbetalning av de 15 procent av Boschlikviden, totalt 7,9 MEUR, som fram till dess hölls inne i enlighet med tysk skattelagstiftning.

Som vi konstaterat i tidigare kvartalsrapporter behöver vi klara att både accelerera tillväxten och vässa våra interna förmågor för att den vägen förbättra marginaler, industriell stabilitet och produktivitet. Siffrorna för det tredje kvartalet talar för att vi kommit en bit på vägen men också för att vi har en del kvar. Under det gångna kvartalet tog vi därför ytterligare steg. Ett sådant var när vi i juli fick en order från Robert Bosch GmbH avseende produktutveckling av ett nerskalat bränslecellssystem för kylaggregat. Uppdraget innebär en breddning av vårt samarbete och en möjlighet att utnyttja vår teknologiska position för att ta oss in i volymsegment inom kylaggregat, telekommaster och basstationer. I slutet av september tog vi nästa steg när vi meddelade att vi organiserar om vår ledning för att möta förväntat ökande tillväxt och efterfrågan. Förändringarna innebär ökat fokus på produktförsäljning och på den industriella stabiliteten vilket är nödvändigt om vi skall skala upp på ett bra sätt. Efter kvartalets slut tog vi så i början av oktober ett tredje steg när vi lanserade ett nytt affärsområde som skall göra det enklare för kunderna att utforska potentialen hos vätgaselektriska lösningar – Transition Services. Genom att underlätta för våra kunder att göra övergången till utsläppsfria, bränslecellsbaserade lösningar, räknar vi med att Transition Services även kommer att stärka vår basaffär kopplat till PowerCells produktförsäljning.

En utveckling som noterats under året, och som accelererat under det tredje kvartalet, är hur våra kunder ökat ambitionsnivån för sitt hållbarhetsarbete och hur de genom att anta konkreta och allt mer utmanande mål vill bidra till ett mer hållbart samhälle. PowerCell Sweden har ett starkt erbjudande med lösningar som hjälper våra kunder att nå sina mål. I en värld där allt fler måste ställa om allt snabbare är vi väl positionerade och redo för en i genuint hållbar tillväxtresa.

Richard Berkling  
VD, PowerCell Sweden AB

# Resultat och finansiell ställning

## KONCERNEN

### Försäljning och resultat för det tredje kvartalet 2021

Försäljningen under perioden juli - september 2021 uppgick till 45 055 (16 587) TSEK. Totalsiffran är hänförlig till ökningarna inom alla produktsegment samt till fortsatt betydande försäljning av bränslecellsstackar till Robert Bosch GmbH. Övriga rörelseintäkter under perioden, vilka i huvudsak utgjordes av bidragsfinansiering, uppgick till 6 655 (4 247) TSEK.

Rörelseresultat före och efter jämförelsestörande poster uppgick till -12 205 (-22 327/-27 964) TSEK för perioden juli-september 2021. Det förbättrade rörelseresultatet både före och efter jämförelsestörande poster beror i huvudsak på ökande försäljning och förbättrad bruttomarginal. Förbättringen av finansnettot är främst hänförlig till omvärdering av banktillgångar i Euro vid periodens slut. Påverkan av valutaeffekter hänförliga till omvärdering av valutakonton, uppgick under kvartalet till totalt 3 015 TSEK.

### Försäljning och resultat ackumulerat januari-september 2021

Försäljningen för perioden januari-september 2021 uppgick till 102 966 (65 378) TSEK. Samtidigt som försäljningen av bränslecellsstackar till Robert Bosch GmbH fortsätter vara god, så ökar försäljningen till andra produktsegment både mätt i absoluta tal och mätt som andel av den totala försäljningen. Rörelseresultatet före jämförelsestörande för perioden januari-september 2021 uppgick till -56 607 (-68 207) TSEK.

Rörelseresultat efter jämförelsestörande poster för perioden januari-september 2021 uppgick till -57 863 (-73 844) TSEK. De jämförelsestörande posterna består av kostnader kopplade till lanseringen av det nya produktvarumärket PowerCellution. Det förbättrade rörelseresultatet både före och efter jämförelsestörande poster beror på ökad försäljning och förbättrad bruttomarginal.

### Likviditet och kassaflöde för det tredje kvartalet 2021

Rörelsens kassaflöde för perioden uppgick till -40 034 TSEK jämfört med 73 657 TSEK samma period föregående år. Främsta orsaken till det negativa kassaflödet var en ökning av kundfordringar som följer försäljningsökningen. Kassaflödet för det tredje kvartalet 2020 påverkades av en utbetalning av de 15 procent av Boschlikviden, totalt 7,9 MEUR som, efter affären i april 2019, fram till dess hölls inne i enlighet med tysk skattelagstiftning.

Koncernens finansiella ställning och likviditet är tillfredsställande. Bolagets kassa uppgick vid den 30 september 2021 till 357 811 TSEK.

### Investeringar för det tredje kvartalet 2021

Totalt gjordes investeringar om -2 912 (-2 601) TSEK, varav materiella anläggningstillgångar -2 912 (-2 601) TSEK.

## MODERBOLAGET

### Försäljning och resultat för det tredje kvartalet 2021

Försäljningen under perioden juli-september 2021 uppgick till 44 724 (16 588) TSEK. Totalsiffran är hänförlig till ökningarna inom alla produktsegment samt till fortsatt betydande försäljning av bränslecellsstackar till Robert Bosch GmbH. Övriga rörelseintäkter under perioden, vilka i huvudsak utgjordes av bidragsfinansiering, uppgick till 6 804 (4 245) TSEK.

Rörelseresultat före och efter jämförelsestörande poster uppgick till -11 968 (-21 987/-27 624) TSEK för perioden juli-september 2021. Det förbättrade rörelseresultatet både före och efter jämförelsestörande beror på ökad försäljning samt förbättrad bruttomarginal.

# Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer för koncernen och moderbolaget

PowerCell är genom sin verksamhet exponerat för risker och osäkerhetsfaktorer. För en omfattande genomgång av de mest väsentliga riskerna hänvisar vi till sidorna 24-25 samt 34-36 i årsredovisningen för 2020.

## Personal

Vid periodens slut hade bolaget 75 (57) anställda mätt som motsvarande heltidstjänster.

## Aktien

### Aktien är noterad på First North vid Nasdaq Stockholm

(PCELL, ISIN kod: SE 000 642 5815, LEI kod: 54930075IJ7TGOK3VC02).

Aktiekapitalet i PowerCell uppgår per den 30 september 2021 till 1 147 133,55 SEK och är fördelat på 52 142 434 aktier med ett kvotvärde om 0,022 SEK.

### Ägarförteckning per den 30 september 2021\*

	Antal Aktier	Ägarandel
Bosch GmbH	5 848 531	11,2%
Övriga	46 293 903	88,8%
<b>Totalt</b>	<b>52 142 434</b>	<b>100,0%</b>

\* Källa: Euroclear

Kommentar: Den tyska clearingbanken, Clearstream Banking, förvaltade per den 30 september 2021 ett innehav på totalt 18 029 369 aktier i bolaget motsvarande en ägarandel om 34,7%. Bolaget har ingen möjlighet att få fram information om faktiska ägare bakom innehavet.

### Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké, Delårsrapport Q4, 11 februari 2022  
Årsstämma 2022, 3 maj 2022

Göteborg den 12 november 2021

Richard Berkling, VD

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

# FINANSIELLA RAPPORTER

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Not	Räkenskapsperiod				
		Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
Nettoomsättning	3	45 055	16 587	102 966	65 378	103 528
Kostnad för sålda varor och tjänster		-30 417	-11 898	-68 886	-48 329	-77 748
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14 638</b>	<b>4 689</b>	<b>34 080</b>	<b>17 049</b>	<b>25 780</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	4	-14 458	-13 637	-46 292	-41 694	-59 187
Forsknings- och utvecklingskostnader		-18 156	-14 654	-59 364	-51 370	-73 117
Övriga rörelseintäkter	7	6 655	4 247	19 277	18 273	15 371
Övriga rörelsekostnader	8	-884	-2 800	-4 274	-9 725	-5 694
Andel av resultat efter skatt från intresseföretag redovisade med kapitalandelsmetoden		-	-172	-34	-740	-902
<b>Rörelseresultat före jämförelsestörande poster</b>		<b>-12 205</b>	<b>-22 327</b>	<b>-56 607</b>	<b>-68 207</b>	<b>-97 749</b>
Jämförelsestörande poster	6	-	-5 637	-1 256	-5 637	-5 637
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 205</b>	<b>-27 964</b>	<b>-57 863</b>	<b>-73 844</b>	<b>-103 386</b>
<b>Finansiella poster – netto</b>		<b>2 762</b>	<b>4 161</b>	<b>6 055</b>	<b>7 633</b>	<b>-13 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 443</b>	<b>-23 803</b>	<b>-51 808</b>	<b>-66 211</b>	<b>-116 523</b>
Inkomstskatt		22	-19	9	-88	-99
<b>Periodens resultat</b>		<b>-9 421</b>	<b>-23 822</b>	<b>-51 799</b>	<b>-66 299</b>	<b>-116 622</b>
Övrigt totalresultat: Poster som kan komma att omföras till årets resultat						
Valutakursdifferenser utländska verksamheter		-10	13	2	-46	-176
<b>Övrigt totalresultat för perioden</b>		<b>-10</b>	<b>13</b>	<b>2</b>	<b>-46</b>	<b>-176</b>
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		<b>-9 431</b>	<b>-23 809</b>	<b>-51 797</b>	<b>-66 345</b>	<b>-116 798</b>
Resultat per aktie, räknat på årets resultat hänförligt till moderföretagets stamaktieägare:						
		Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
<b>Belopp i kronor</b>						
Resultat per aktie före utspädning	5	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Resultat per aktie efter utspädning	5	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

### Belopp i TSEK

	Not	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		1 113	1 221	1 083
Nyttjanderätter		41 192	46 487	44 862
Materiella anläggningstillgångar		35 295	24 870	26 959
Finansiella anläggningstillgångar		70	-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 670</b>	<b>72 578</b>	<b>72 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager		39 157	46 628	39 825
Kortfristiga fordringar		64 637	39 832	35 117
Likvida medel		357 811	477 297	416 846
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>461 605</b>	<b>563 757</b>	<b>491 788</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>539 275</b>	<b>636 335</b>	<b>564 692</b>

### Belopp i TSEK

	Not	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>				
Aktiekapital		1 147	1 147	1 147
Övrigt tillskjutet kapital		635 007	635 007	635 007
Reserver		-205	-78	-207
Balanserad vinst (inklusive periodens resultat)		-230 186	-128 064	-178 387
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>405 763</b>	<b>508 012</b>	<b>457 560</b>
<b>SKULDER</b>				
Långfristiga skulder, räntebärande		30 666	36 480	35 131
Långfristiga skulder		30 524	30 858	30 457
Kortfristiga skulder, räntebärande		7 404	7 231	7 273
Kortfristiga skulder		64 918	53 754	34 271
<b>Summa skulder</b>		<b>133 512</b>	<b>128 323</b>	<b>107 132</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>539 275</b>	<b>636 335</b>	<b>564 692</b>



## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Not	Aktie- kapital	Hänförligt till Moderbolagets aktieägare Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2020</b>		1 141	625 926	-31	-61 765	565 271
Periodens resultat		-	-	-	-66 299	-66 299
Övrigt totalresultat för perioden		-	-	-47	-	-47
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		-	-	-47	-66 299	-66 346
<b>Transaktioner med aktieägare</b>						
Nyemission		6	9 081	-	-	9 087
<b>Utgående balans per 30 sep 2020</b>		1 147	635 007	-78	-128 064	508 012
	Not	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 okt 2020</b>		1 147	635 007	-78	-128 064	508 012
Periodens resultat		-	-	-	-50 323	-50 323
Övrigt totalresultat för perioden		-	-	-129	-	-129
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		-	-	-129	-50 323	-50 452
<b>Utgående balans per 31 december 2020</b>		1 147	635 007	-207	-178 387	457 560
	Not	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2021</b>		1 147	635 007	-207	-178 387	457 560
Periodens resultat		-	-	-	-51 799	-51 799
Övrigt totalresultat för perioden		-	-	2	-	2
<b>Summa totalresultat för perioden</b>		-	-	2	-51 799	-51 797
<b>Utgående balans per 30 sep 2021</b>		1 147	635 007	-205	-230 186	405 763

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK	Räkenskapsperiod					
	Not	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>						
Rörelseresultat		-12 205	-27 964	-57 863	-73 844	-103 386
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		770	3 100	12 789	9 383	11 296
Betald ränta		-241	-277	-769	-877	-1 158
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-11 676</b>	<b>-25 141</b>	<b>-45 843</b>	<b>-65 338</b>	<b>-93 248</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>						
Ökning/minskning av varulager		2 737	920	667	-3 318	3 485
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		-25 455	90 936	-30 125	85 259	89 602
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		-5 640	6 942	29 729	13 358	-3 702
<b>Summa förändring av rörelsekapital</b>		<b>-28 358</b>	<b>98 798</b>	<b>271</b>	<b>95 299</b>	<b>89 385</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-40 034</b>	<b>73 657</b>	<b>-45 572</b>	<b>29 961</b>	<b>-3 863</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>						
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-2 912	-2 601	-14 355	-6 387	-10 501
Förändring av finansiella tillgångar		-	-	-34	-	-290
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 912</b>	<b>-2 601</b>	<b>-14 389</b>	<b>-6 387</b>	<b>-10 791</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>						
Amortering av leasingskuld		-1 827	-1 672	-5 938	-4 823	-6 547
Nyemission		-	-	-	9 087	9 087
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 827</b>	<b>-1 672</b>	<b>-5 938</b>	<b>4 264</b>	<b>2 540</b>
<b>Minskning/ökning av likvida medel</b>		<b>-44 773</b>	<b>69 384</b>	<b>-65 899</b>	<b>27 838</b>	<b>-12 114</b>
Likvida medel vid periodens början		399 529	403 476	416 846	440 948	440 948
Kursdifferens i likvida medel		3 055	4 437	6 864	8 511	-11 988
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>357 811</b>	<b>477 297</b>	<b>357 811</b>	<b>477 297</b>	<b>416 846</b>

**MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING I  
SAMMANDRAG**

Belopp i TSEK	Not	Räkenskapsperiod				
		Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
Nettoomsättning		44 724	16 588	102 168	65 254	103 139
Kostnad för sålda varor och tjänster		-30 397	-11 899	-68 847	-48 332	-77 761
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14 327</b>	<b>4 689</b>	<b>33 321</b>	<b>16 922</b>	<b>25 378</b>
Försäljnings- och administrationskostnader		-13 939	-13 443	-44 823	-41 205	-57 680
Forsknings- och utvecklingskostnader		-18 260	-14 678	-59 978	-51 535	-73 763
Övriga rörelseintäkter		6 804	4 245	19 909	13 279	16 068
Övriga rörelsekostnader		-900	-2 800	-4 298	-4 770	-5 694
<b>Rörelseresultat före jämförelsestörande poster</b>		<b>-11 968</b>	<b>-21 987</b>	<b>-55 869</b>	<b>-67 309</b>	<b>-95 691</b>
Jämförelsestörande poster		-	-5 637	-1 256	-5 637	-5 637
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 968</b>	<b>-27 624</b>	<b>-57 125</b>	<b>-72 946</b>	<b>-101 328</b>
<b>Finansiella poster – netto</b>		<b>3 017</b>	<b>4 432</b>	<b>6 725</b>	<b>8 508</b>	<b>-12 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 951</b>	<b>-23 192</b>	<b>-50 400</b>	<b>-64 438</b>	<b>-114 207</b>
Inkomstskatt		23	-	70	-	-
<b>Periodens resultat</b>		<b>-8 928</b>	<b>-23 192</b>	<b>-50 330</b>	<b>-64 438</b>	<b>-114 207</b>

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

	Not	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella tillgångar		1 113	1 222	1 083
Materiella anläggningstillgångar		35 284	24 853	26 946
Finansiella anläggningstillgångar		4 550	6 194	3 462
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 947</b>	<b>32 269</b>	<b>31 491</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager		39 157	46 628	39 825
Kortfristiga fordringar		67 578	41 067	38 976
Likvida medel		356 353	474 544	413 465
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>463 088</b>	<b>562 239</b>	<b>492 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>504 035</b>	<b>594 508</b>	<b>523 757</b>

Belopp i TSEK

	Not	2021-09-30	2020-09-30	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital		1 147	1 147	1 147
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 147</b>	<b>1 147</b>	<b>1 147</b>
<b>Fritt eget kapital</b>				
Överkursfond		555 507	555 507	555 507
Balanserad förlust		-97 317	16 890	16 890
Periodens resultat		-50 330	-64 438	-114 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>407 860</b>	<b>507 959</b>	<b>458 190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>409 007</b>	<b>509 106</b>	<b>459 337</b>
<b>SKULDER</b>				
Långfristiga skulder		30 000	30 000	30 000
Kortfristiga skulder		65 028	55 402	34 420
<b>Summa skulder</b>		<b>95 028</b>	<b>85 402</b>	<b>64 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>504 035</b>	<b>594 508</b>	<b>523 757</b>

## Noter till koncernredovisningen

### 1 Allmän information

PowerCell Sweden AB (publ) (PowerCell), org nr 556759-8353 är ett moderbolag registrerat i Sverige och med säte i Göteborg med adress Ruskvädersgatan 12, 418 34 Göteborg, Sverige.

Styrelsen har den 12 november godkänt denna delårsrapport för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (TSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseåret.

### 2 Redovisningsprinciper

Powercell tillämpar IFRS, såsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i koncernens årsredovisning 2020.

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 *Delårsrapportering* samt Årsredovisningslagen. Moderföretaget tillämpar RFR 2 *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen.

### 3 Nettoomsättning

#### Intäkter

Då intäkter från externa parter rapporteras till verkställande direktör värderas de på samma sätt som i koncernens rapport över totalresultat. Försäljningen redovisas som intäkt när kontrollen för varorna överförs till kunden, vilket normalt sammanfaller med dess leverans. Majoriteten av intäkterna redovisas således vid en tidpunkt.

	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
<b>Intäkter från externa kunder</b>					
Hårdvara	38 479	12 863	89 256	53 760	86 563
Tjänster	371	-	1 599	734	2 642
Projekt enligt succesiv vinstavräkning	6 205	3 724	12 111	10 884	14 323
	<b>45 055</b>	<b>16 587</b>	<b>102 966</b>	<b>65 378</b>	<b>103 528</b>

Intäkter från externa kunder fördelade per land,  
baserat på var kunderna är lokaliserade:

	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
Sverige	127	11	394	902	5 124
Tyskland	21 784	11 969	63 661	42 592	64 603
Kina	750	-	1 761	3 051	3 738
Nederländerna	1 496	-	8 488	-	14 648
Övriga	20 898	4 607	28 662	18 833	15 415
<b>Summa</b>	<b>45 055</b>	<b>16 587</b>	<b>102 966</b>	<b>65 378</b>	<b>103 528</b>

#### 4 Transaktioner med närstående

PowerCell Sweden AB (publ) är sedan 19 december 2014 noterat på Nasdaq First North Stockholm. Huvudägare per den 30 september 2021 är Robert Bosch GmbH, 11,2%.

Inga transaktioner har skett med närstående.

#### 5 Resultat per aktie

	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
<b>Kronor</b>					
Resultat per aktie före utspädning	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Resultat per aktie efter utspädning	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie</b>					
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som används vid beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning					
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, TSEK	-8 928	-23 192	-50 330	-64 438	-114 207
<b>Antal</b>					
Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per aktie före utspädning	52 142 434	52 005 622	52 142 434	52 005 622	52 005 622
Justerat för beräkning av resultat per aktie efter utspädning	52 142 434	52 245 178	52 142 434	52 242 133	52 242 877

#### 6 Jämförelsestörande poster

	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
Avgångsvederlag och kostnader för vd-byte	-	-5 637	-	-5 637	-5 637
Kostnader för nytt varumärke PowerCellution	-	-	-1 256	-	-
<b>Summa</b>	-	<b>-5 637</b>	<b>-1 256</b>	<b>-5 637</b>	<b>-5 637</b>

#### 7 Övriga rörelseintäkter

	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
Valutakursvinster	364	542	3 170	7 044	3 082
Bidragsintäkter	6 291	3 705	16 107	11 229	12 289
<b>Summa</b>	<b>6 655</b>	<b>4 247</b>	<b>19 277</b>	<b>18 273</b>	<b>15 371</b>

## 8 Övriga rörelsekostnader

	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Jan-Dec 2020
Valutakursförluster	-884	-2 800	-4 274	-9 725	-5 694
<b>Summa</b>	<b>-884</b>	<b>-2 800</b>	<b>-4 274</b>	<b>-9 725</b>	<b>-5 694</b>

## Definitioner

### Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutningen.

### Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier.

### PowerCell Sweden AB i korthet

Verksamheten bedrivs i moderbolaget i Sverige och genom dotterbolag i Tyskland och Kina. PowerCell Sweden AB (publ) utvecklar och tillverkar bränslecellsstackar och bränslecellssystem för stationära och mobila användningsområden, och erbjuder en unikt hög energidensitet. Bränslecellerna drivs av ren eller reformerad vätgas och genererar elektricitet och värme utan några andra utsläpp än vatten. Stackarna och systemen är kompakta, modulära och skalbara, och därmed lätta att anpassa till kundernas behov.

PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out från Volvokoncernen. Bolagets aktie (PCELL) är sedan 2014 föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser.

### För ytterligare information:

VD Richard Berkling, +46 (0) 31 720 36 20,

IR-ansvarig, Mårten Wikforss, +46 (0) 705 59 11 49, [marten.wikforss@powercell.se](mailto:marten.wikforss@powercell.se)

[www.powercell.se](http://www.powercell.se)